
Приказ№ 17 
п.1 

МБОУ ДОд "Дом детского творчества" Алькеевского MP РТ 
от "4" марта 2014 г. 

« Об итогах районного конкурса 
детских рисунков «Мы ценим - мы дорожим». 

На основании положения о Республиканском конкурсе детских рисунков-
«Мы ценим - мы дорожим» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
(младшая группа: 7-10лет) 

1 место - Кашкарова Данила, ученика Хузангаевской СОШ (рук-ль 
Кашкарова Н.Н.) 

2 место - Тутерова Данила, ученика Хлебодаровской СОШ (рук-ль Тутерова 
Л.К.) 

3 место - Филиппова Руслана, ученика В.Колчуринской СОШ (рук-ль 
Мурзакова З.М.) 

2. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
(средняя группа: 11-13 лет) 
1 место - Сафиуллиной Илюзе, ученице Нов. Салмановской СОШ (рук-ль 

Салахутдинова Г.Г.) 
2 место - Замалеевой Гульнур, ученицы Ст.Челнинской СОШ (рук-ль Вагизов 

Р.Ф.) 
2 место - Абубакирова Даниса, ученика Базарно-Матакской АСОШ (рук-ль 

Мунадиева Э.Я.) 
3 место - Насыбуллиной Альфине, ученице Ст.Салманской ООШ (рук-ль 

Шарапова Г.С.) 

2. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
(средняя группа: 14-18 лет) 

1 место - Ибрагимовой Эльзе, обучающееся кружка «ИЗО», МБОУ ДОд «Дом 
детского творчества» (рук-ль: Билалова Г.Ш.), 
2 место - Казаково Наталье, ученице Нов.Салманской СОШ (рук-ль 
Салахутдинова Г.Г.) 
3 место - Худяковой Алине, ученице Хузангаевской СОШ (рук-ль Юманова 
И.В.) 

Направить на республиканский этап конкурса работу Ибрагимовой Эльзы, 
обучающееся кружка «ИЗО», МБОУ ДОд «Дом детского творчества». 


